
Wijziging Verordening rekenkamer hoogheemraadschap van Schieland en 

de Krimpenerwaard 

De verenigde vergadering van Schieland en de Krimpenerwaard; 

  

gelet op de verordening op de rekenkamer hoogheemraadschap van Schieland en de Krimpenerwaard; 

  

overwegende het verzoek van de rekenkamer tot het intrekken van artikel 13; 

  

op voordracht van dijkgraaf en hoogheemraden van Schieland en de Krimpenerwaard van 22 oktober 

2024. 

  

B E S L U I T : 

Intrekking van artikel 13 van de verordening op de rekenkamer hoogheemraadschap van Schieland en 

de Krimpenerwaard. 

Rotterdam, 27 november 2024 

de verenigde vergadering voornoemd, 

secretaris, 

N.T.C.M. Dukker 

voorzitter, 

A.J.B. van der Klugt 

Nr. 856 

WATERSCHAPSBLAD 16 januari 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap van Schieland en de 

Krimpenerwaard 

Waterschapsblad 2025 nr. 856 16 januari 2025 1 


